
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРИАРГУНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

23.10.2021 года № 57

Приаргунск

На основании Приказа Министерства образования и науки 
Забайкальского края «Об организации деятельности образовательных 
организаций в период с 30 октября по 7 ноября 2021 года » от 22 октября 
2021 года№  1000, п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать каникулы на период с 30 октября по 7 ноября 2021 
года;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Зам. 
директора по УПР Димову О.А.

И.о. директора ГПОУ «ПГК»  О.А. Димова

 "С приказом ознакомлены:


